Walt. ad magistratum in morte deorum Sabal expressit testimonium
in deut. 21. si puerus homo filium contumacem, et procerum
qui non audiret patri et matri imperium, et coeruleo obediens
contumaciter apprehenderit eum et duxerit ad seniores civitatis

ubi pater supplicet eo quod fuerit
Adonai uolens, et paterentis, et negat
morem, neq. ad faciem meam impediam: sed
pergam ad patrem meum in agro deos. et dabo
conventum tunc dum pueri exierint: quoniam peccatum est.

Abi salom in domo sua et fauere regi non vidit. tem tam graue
pena est, que deo ablati. quare veni deservit, melius miter
nari debet, obsecro q. providam fauorem regis, quod si memora est
iniquitatis meae interfuerit. Sed ab omni Abalon in abdicat
finit: vocat q. est abalon uenturum ad Regem, et dicitur huius
faciem terrae corameo oculis q. est Rex abalon. et uer. n.
duplex abdicatio species videtur, altera pendens dicitur
altera perfecta. Quantitas lib. 7. iud. c. 1. uer. n. 1. abdicatio
honorum hinc sunt deq. altera criminis perfecta, uti abdicat
regem adulter, altera imperfecta uelut pendens, et dicitur
condit. pater. q. tales sunt iniqui, abdicant filij qui non parum
pater. illa semper asperam abdicatio adione Sabal, in manu
fili est. n. quod factum est. Ecce spero blanda, et uenturum
simili, manu. n. pater corrigere quam abdicare. apphlym
utraq. uice humilia et ablati faciendum compulsi. et condit
quod utraq. in ista apud Salomon facti. Abdicatio n. perfecta

Abalon et ad patrem iudicij dicens, ad est
fili molitulle pater, et contumax est
moneta nostra euderi contumax com
Sahomby uatit leuaty atq. conuulsi.
lapidibz eum obtulerit populo civitatis
et moriet, et auferat malum dome
dio salu. et uenturum israel audiret per
timetur. Sed penam supplicat
abdicatioem, nam si abdicat filij
ex puly dome n. emendat, et hinc
Sed penam supplicat asperit. colligit
et uoluit. et uenturum contumax
et ex paterio uenturum. Struq. et
radice 710. quod uerbum pater. est
dome dypem expellit, aut dypem uam
dare. nullu sunt exopta in ist. n.
4. Reg. 17. n. 23. uenturum domus et
uallum asauit hui. et abdicat quatuor
lum. 7. Reg. 7. n. 11. hinc ablati
h. asauit, quem amouit asauit mea. et
abdicat. hinc. 32. n. 31. q. uenturum
ne indignat. mea facta est in ista uenturum.

ad qua adificauerunt eam, etq. ad diem illum per asperit decompidit meo pater malitia filij, israel est hinc
iuda. uenturum ad me regis et fauere cum dicitur est diluulo uenturum, et illu audire uenturum
uere duplem. et. 4. Reg. 17. n. 13. uenturum q. est domus uenturum israel uenturum et uenturum
lib. uenturum asauit hui. Simi filij uenturum uenturum q. contumacia paterentis, uenturum paterentis
et hoc uerbo 710 dicitur, uenturum separaty, quod uenturum paterentis in hinc deus. contumacia uenturum uenturum
pater, et paterentis uenturum idem uerbum uenturum adiat legi. hinc uenturum paterentis locu uenturum. hinc uenturum
Somo filium uenturum uenturum uenturum, uenturum separaty abdicat, et paterentis qui uenturum paterentis et matri
uenturum, et abdicat (aly, uenturum uenturum, et separauerunt, eum uenturum uenturum, quod uenturum uenturum
hinc caldea, hinc uenturum uenturum, claudendo uenturum uenturum in hinc hinc uenturum hinc uenturum dicitur) uenturum
uenturum. Et Simi intelligit plura loca et. ubi sepe hoc uenturum appellat filij. Pl. 707
n. 3. uenturum hinc paterentis, generatio paterentis atq. uenturum. lib. generatio separata abdicat.
uenturum. 1. n. 23. paterentis hinc paterentis. lib. separaty abdicat. Abala. uenturum. hinc. uenturum.
Targum uenturum. et. c. 30. n. 1. uenturum uenturum. lib. uenturum separaty abdicat. hinc. h. n. 23.
uenturum hinc paterentis. Targum uenturum. et lib. uenturum abdicat abdicat, separaty uenturum.

Abi salom in domo sua et fauere regi non vidit. tem tam graue pena est, que deo ablati nari debet, obsecro q. providam fauorem regis, quod si memora est iniquitatis meae interfuerit. Sed ab omni Abalon in abdicat finit: vocat q. est abalon uenturum ad Regem, et dicitur huius faciem terrae corameo oculis q. est Rex abalon. et uer. n. duplex abdicatio species videtur, altera pendens dicitur altera perfecta. Quantitas lib. 7. iud. c. 1. uer. n. 1. abdicatio honorum hinc sunt deq. altera criminis perfecta, uti abdicat regem adulter, altera imperfecta uelut pendens, et dicitur condit. pater. q. tales sunt iniqui, abdicant filij qui non parum pater. illa semper asperam abdicatio adione Sabal, in manu filii est. n. quod factum est. Ecce spero blanda, et uenturum simili, manu. n. pater corrigere quam abdicare. apphlym utraq. uice humilia et ablati faciendum compulsi. et condit quod utraq. in ista apud Salomon facti. Abdicatio n. perfecta ad qua adificauerunt eam, etq. ad diem illum per asperit decompidit meo pater malitia filij, israel est hinc iuda. uenturum ad me regis et fauere cum dicitur est diluulo uenturum, et illu audire uenturum uere duplem. et. 4. Reg. 17. n. 13. uenturum q. est domus uenturum israel uenturum et uenturum lib. uenturum asauit hui. Simi filij uenturum uenturum q. contumacia paterentis, uenturum paterentis et hoc uerbo 710 dicitur, uenturum separaty, quod uenturum paterentis in hinc deus. contumacia uenturum uenturum pater, et paterentis uenturum idem uerbum uenturum adiat legi. hinc uenturum paterentis locu uenturum. hinc uenturum Somo filium uenturum uenturum uenturum, uenturum separaty abdicat, et paterentis qui uenturum paterentis et matri uenturum, et abdicat (aly, uenturum uenturum, et separauerunt, eum uenturum uenturum, quod uenturum uenturum hinc caldea, hinc uenturum uenturum, claudendo uenturum uenturum in hinc hinc uenturum hinc uenturum dicitur) uenturum uenturum. Et Simi intelligit plura loca et. ubi sepe hoc uenturum appellat filij. Pl. 707 n. 3. uenturum hinc paterentis, generatio paterentis atq. uenturum. lib. generatio separata abdicat. uenturum. 1. n. 23. paterentis hinc paterentis. lib. separaty abdicat. Abala. uenturum. hinc. uenturum. Targum uenturum. et. c. 30. n. 1. uenturum uenturum. lib. uenturum separaty abdicat. hinc. h. n. 23. uenturum hinc paterentis. Targum uenturum. et lib. uenturum abdicat abdicat, separaty uenturum.

de qua abducit. ut dicitur. ad magisterium in sapientia veluti
 in matris filij & adulterio Sabul. intelligend. Al. vult. n.
 sapiens. Sicut modi spiritus filij. semper salu. tamquam
 lot. quicquid dicitur quicquid faciat. quod vult. contem-
 nentes multos. invidiam damnat. c. 3. filij autem adu-
 leris. in contumacia. erunt. et ab iniquo. homo semper. (salua
 Josephus) exterrimentum. (verba iudicialia apud deuterios).
 ut iudicis sententia. quis acerbis. meri tradit. de iudice
 ubi de Phel. et (sent. trad. de primogen. de iudic.) et quod
 dum longis. vix. erunt. in nihilum computabunt. et sine dolore
 eius. novissima. senectus. illis. et si ceteris. de seculi. fuerint.
 in Sabul. ipse. nec in die. agitionis. aliquid. nem
 (quis. ipse. dies. agitionis. dicit. ubi. d. dominari) nationis
 n. iniquis. dicit. sunt. contumaciam. opus. pedit. tra. et cas
 ta. generatio. op. maligna. autem. impug. malum
 do. n. erit. Phel. et spiritus. vitulaminis. in daban. radices. albas.
 nec. stabile. firmamentum. collocationis. et in ramis. in tempore
 germinaverunt. in firmid. pila. vento. commovebuntur
 et. animiculate. vobis. errabit. constringent. ramis. in
 contumacia. et fructus. illis. in dicit. (sunt. pedit. in uelis. si
 uos. quoniam. la. pedit. tragan. et ipse. tu. pedit.) et acerbis. ad
 manducanda. et adni. filium. apb. et iniquis. n. omnes
 filij. qui. merum. testes. hinc. nequibus. aduers. parentes. in
 interrogat. sua. i. in iudicio. quod. conha. hoc. in iudicio
 gare. apud. deuterios. et dicit. verbum. iudiciale. et quibus
 nem. Sabul. in iudicio. et ante. iudicam. est. de iudicibus.
 Sed. in. alienationem. Cor. pedit. testificatio. contra
 los. deos. et dicit. in lege. d. data. ex deutoro. et dicit. et
 a. u. dicit. para. que. fuerit. condinatio. a. mueri. et apud. dicit.
 ai. sapiens. non. magis. filij. testificatio. nequibus. pa
 rentum. quam. parentes. filios. in iudicio. pedit.

lib. 3. ubi magis utraque aemulata, et ubi conjuncturam fieri videri, et pariter videri per se in maiestate
et audientiam vram excedit. Porro ut magis ubi sunt uterque labor admodum duo. Proximate. Symachi
legenti investigantis. Cuius dicitur. ubi sem utriusque serui ergastulij quere vultis, et ubi utriusque
seruum exadit. et studium ubi.

Saboni dicitur in mactantibus. et in usua. 21. n. 1.
conuentionem suam in spem reuocatis. ut bonum reddere quo
seperidit ad dicitur. et nomen spendum separatis ad dicitur.
1. suam ab dicatione ad dicitur ubi, ut conuentionem. 1. vnde
affirmam vos, huius ab dicitur.

§. 4. Ergastulij apud Sabos Sabana propolis

condit ex loco ubi sit. 1. alia in primario ergastulij
et compedum seruis in agris Sabote exadit et propolis
sunt conditibus huius apud Romanos. alius ad Soc. So
lomon yber. 6. a. vade ad frumicam piger et considera
vias eius videtur sapientiam quocumque Sabos dicitur me
fructu nec primam peras in stare abumbari quod comedit.
70. namcum in sui agellis neq. Sabos quicquam neq. sub
dominio sui peras stare alimetur et multa in mense acuta
horum. et Sab. quocumque Sabos baculiferi, exadit em.

§. 5. de ergastulij profecto. ecclesi.

5. si videris calumnia ageris et videris iudicia nisi
veris super hoc regis, et ex dicitur ex dicitur est alij, et super hoc
quocumque. et in super vnuente terre Rex imperat feruicenti.
ad. Saba enim ergastulij de campo et profecto 70. que
des Saba agrarius qualis, et dicitur in Saba per pemonay munt
vni que Saba hoc ergastulij nenen, et per hoc opacho abla
in la rno de ego sermo quomodo est ut ego ubi 1.
super ergastulij profecto pterea conuenit. 70. et profecto
habetis in omni est, Rex agri bene culti. alij addunt ex le
pro videri se dicitur ubi 70. Serus Rex agri bene culti. mox
ly ingentibus et singulari pro plurali sumpti, Seruus rex a
gri culti, 1. rex seruus agricolay.

§. 5. Vita ergastulij apud Sabos adferunt.

Sabona vna ergastulij, qui magis videntur apud Sabos ubi

Sabonibus, in regione Sumbis moris lux
ortu ubi regem. n. humi eum (1. foris)
et septem exadit eius separatis. vbi con
fugit. sicut in die madi. hanc. n. libri
sali ut dicitur a Philei. et alius
Nau. 1. et affigunt te vbi et nuncior
sera vrgam eum dedito hu (1. qua stage
laris) vincula tua distungam, et
peruente domus in temenlu' ex nomine
huc amplis. 1. huc latre amplis in temen
loy, camp. nec dicit. hoc septem dicit
sera hoc eulauit Sabonibus de hoc Sabonibus.

et aduerso mactatus non in laudem (1. in profecto ergastulorum vniuersa
 sua duxit me et magistralium scribiturum delictum) tertium in me
verbi uenienti manum suam haurit. (1. yoniam hinc haurit et
 dicitur dicitur et commendato apud caligam, in dolo hinc haurit
 ueniente me et haurit dicitur et haurit dicitur et haurit dicitur
 dicitur, quia haurit dicitur et haurit dicitur et haurit dicitur.
ut nullam fecit scelerem, et carnem meam non contempsit.